
Страна 1 од 2 

 

 

 

Чувати до краја:2029.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 04.06.2024.год. 

Обрађивач: вс Ј.Фишић 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

Бр 1521-8 

04.06.2024. године 
Б Е О Г Р А Д 

 
Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу чл.36. Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС (''Службени војни лист'' број 

4/2022) и чл. 112. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“, бр. 

6/2024), одговорно лице наручиоца - Војне штампарије,  д о н о с и :  

О Д Л У К А  
о додели уговора - наруџбенице 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА, понуда бр P-136/2024 године. пристигла 30.05.2024. 

године (код наручиоца заведена под дел. бр. 1521-4 дана 03.06.2024 године), од предузећа  

„Galaxy - M“ Банијска 91, 24000 Суботица телефон: 024/547-222, МБ: 08683778  

ПИБ: 100843994. 

О б р а з л о ж е њ е: 

Наручилац је 28.05.2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка  јавне набавке, 

заведену под деловодним бројем 1521-2 од 28.05.2024. године. 

Позив за подношење понуда заведен је под дел. бројем 1521-3 од 28.05.2024. године. 

Позив је истог дана објављен на порталу: www.nabavke.mod.gov.rs . 

У извештају о спроведеном поступку набавке - Наруџбеницом бр. 1521-7 од 03.06.2024. 

године, констатовано је следеће:  

1)Подаци о набавци: 

Редни број из Плана ЈН за 2024 годину: 1.0692/2024. gодине 
Редни број набавке за текућу годину: 14/2024 
 

Предмет набавке: 
Услуга поправке: „Машина за гравирање 

ласером типа, Gravograph LS100 снаге 30W“. 

Опис неисправности: поправка 

неисправности рада ласера, потребна замена 

комплет ожичења на Х оси 
 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

ЦПВ ознака 50800000 - Поправке и одржавање 

машина за хартију, штампарских и 

књиговезачких машине и њихови делови. 

Процењена вредност набавке (без ПДВ-а): 85.000,00 динара. 
Врста поступка набавке: набавка наруџбеницом на коју се Закон о ЈН 

не примењује (члан 27. став 1.тачка 1. ЗЈН) 



Страна 2 од 2 

 

 

 

Критеријум за оцењивање: 

Најнижа понуђена цена, и да сервисер буде 

овлашћен за сервис и поправку и да делови 

који евентуално буду замењени морају бити 

оргинални од произвођаача  „Gravograph“. 

2)Назив-име понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Једина примљена понуда је благовремена, одговарајућа - без битних недостатака и 

прихватљива, тако да нема одбијених понуда. 

3)Критеријум за оцењивање понуда је: најнижа понуђена цена. 

До истека рока за подношење понуда примљена је једна понуда путем електронске поште. 

 

Рок плаћања: У року од 30 (тридесет) дана, а на основу члана 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (''Сл. гласник РС'' број 119/12, 

68/15, 113/17, 91/19, 44/21 и 44/21- др. закон, 130/2021, 129/2021-др.закон и 138/2022). 

Рок плаћања се рачуна од дана издавања фактуре у Систему електронских фактура, у складу 

са одредбама Закона о електронском фактурисању (''Сл. гласник РС'' број 44/21, 129/21). 

 

Ранг листа понуђача према понуђеној цени: 

                 Назив/име понуђача  Понуђена цена (без ПДВ-а)                       Понуђена цена (саПДВ) 

„Galaxy - M “ Београд   83.000,00 динара и                         99.600,00 динара 

Службеник за јавне набавке констатовао је да је достављена једна понуда, а после прегледа и 

стручне оцене понуде, да је једина и најповољнија понуда понуђача: „Galaxy - M “ јер је 

благовремена, прихватљива и одговарајућа – не ограничава, нити условљава права 

наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, а понуђена цена је 

најнижа. Сервисер је овлашћен за поправку и сервис и нуди оргиналне делове од 

произвођача „Gravograph“. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог службеника за јавне набавке о избору 

најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 

најповољније понуде и понуђача  „Galaxy - M“ Београд, бира као најповољнијег и доноси 

одлуку о издавању наруџбенице. 

Одлуку објавити на интернет страници наручиоца МО www.nabavke.mod.gov.rs 

 

ЈФ-23-654                                                                                                                      

                                                                                                               

                                                                                                                   ДИРЕКТОР 

        потпуковник 

        Далибор Мијаиловић, маст. екон. 
 

Урађено у једном примерку,  

умножено у 2 примерак, достављено: 

- Обрађивачу  

- Групи за финансијске и књиговодствене послове 

- архиви. 

 

 

 

 

 

 

 

 


